
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 23  
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Ю.Я. ЧЕПИГА С. ГИЗЕЛЬ-ДЕРЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН  
 
 

П Р И К А З 
 
от 23.05.2024 года                                                       № 65 
 

 
О комплектовании 9 класса в 2023-2024 учебном году 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Уставом и локальными актами МБОУ 

ООШ №23 им. Ю. Я. Чепига с. Гизель-Дере, приказами о зачислении в ОУ в 

2023 – 2024 учебном году п р и к а з ы в а ю :  

1. Утвердить списочный состав 9 класса на 23 мая 2024 года 

(Приложение 1). 

          3. Приказ вступает в силу с момента подписания. 

          4.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 
И.о. директора МБОУ ООШ № 23                                            
им.Ю.Я. Чепига с. Гизель-Дере                          

 
 

 
 
                      

 
 
 



 
Приложение 1  
к приказу МБОУ ООШ № 23                                            
им. Ю. Я. Чепига с. Гизель-Дере   
от 23.05.2024 г. №  65                                              

 
 

Списочный состав учащихся 9 класса  
МБОУ ООШ №23 им. Ю. Я. Чепига с. Гизель-Дере на 2023-2024 учебный год 

по состоянию на 23 мая 2024 года 
 

№ 

п/п 
класс Фамилия, имя, отчество 

 
Дата рождения 

1 9 Атаханов Сергей Ровшанович 02.08.2008 
2 9 Вчерашняя Мария Сергеевна 27.07.2008 
3 9 Егян Рубик Гарикович 13.11.2008 
4 9 Ерошенко Ярослав Сергеевич 30.07.2008 
5 9 Костюкова Мария Евгеньевна 07.04.2009 
6 9 Лапа Андрей Сергеевич 10.06.2008 
7 9 Напсо Анна Ильинична 20.06.2008 
8 9 Файзулин Артур Румилевич 06.04.2008 
9 9 Шван Алиса Андреевна 05.01.2009 
10 9 Ярославцев Александр Алексеевич 29.12.2007 

 
 
 
 
И.о. директора МБОУ ООШ № 23                                            
им.Ю.Я. Чепига с. Гизель-Дере                          

 
 


